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VAKEDno-2026-2821
Valtionavustushaku: Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelman pakolaisten vastaanoton 
valtionavustukset 2026,​​ pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustus

Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen aikuissosiaalityön palvelualue hakee tällä 
päätöksellä valtionavustusta työ-​ ja elinkeinoministeriön valtionavustushausta koskien 
pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustusta vuodelle 2026. 

Työ-​ ja elinkeinoministeriön Kuntiin ohjaamisen toimintaohjelmasta myönnetään 
vuonna 2026 erityisavustusta pakolaisten vastaanoton ja pakolaisten kotoutumisen 
edistämiseen. Valtionavustuksen tuella kunta,​ hyvinvointialue tai Ahvenanmaan 
maakunnan terveys-​ ja sairaanhoitoviranomainen voi järjestää tai kehittää pakolaisina 
saapuneiden vastaanottoa,​ työllistymistä,​ kotoutumista ja osallisuutta tukevaa 
toimintaa tai palveluita vastaavasti kuten lain kotoutumisen edistämisestä (681/2023) 
mukaisella laskennallisella korvauksella. 

Vuoden 2026 pakolaisten kuntiin ohjaamisen erityisavustuksen myöntämisessä 
otetaan huomioon myös kuntien ja hyvinvointialueiden laskennallisen korvauksen 
maksatuksen piirissä olevat tilapäistä suojelua saavat. Valtionavustuksella 
toteutettava toiminta voi tukea kiintiöpakolaisia,​ turvapaikkamenettelyn kautta 
oleskeluluvan saaneita ja tilapäistä suojelua saavia sekä heidän perheenjäseniään. 
Myönnettävä avustuksen määrä perustuu henkilömäärään,​ jonka mukaan kunnalle,​ 
hyvinvointialueelle tai Ahvenanmaan maakunnan terveys-​ ja 
sairaanhoitoviranomaiselle on maksettu tammikuussa 2026 kotoutumislain 61 tai 62 §:
n mukainen laskennallinen korvaus. Henkilömäärä tarkastetaan laskennallisten 
korvausten automatisoidusta maksatustoiminnallisuudesta. 

Avustuksella on tarkoitus tukea pakolaisten vastaanottotoimintaa Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueella. Avustuksella järjestetään asiakkaille ohjausta ja neuvontaa,​ 
tarvittaessa (eli käytännössä lähes aina) tehdään palvelutarpeen arvio ja siihen 
pohjautuva asiakassuunnitelma. Suunnitelman pohjalta järjestetään asiakkaille 
tarpeenmukaista sosiaalityötä ja/tai sosiaaliohjausta ja hankitaan joko itse tuottamalla 
tai ostopalveluna tarvittavat sosiaalipalvelut.

Haetun avustuksen määrä on 70 000 euroa. Avustuksen käyttöaika on tarkoitettu 
aikavälille 20.2.2026-​31.12.2027. 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 33 §:n mukaan toimialajohtaja 
päättää valtionavun hakemisesta ja muutoksen hakemisesta sitä koskevaan 
päätökseen. 

Päätös
 Päätän hyväksyä valtionavustuksen hakemisen koskien pakolaisten kuntiin 
ohjaamisen erityisavustusta vuodelle 2026. 

Tiedoksi
Asianosaiset

Allekirjoitus
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Hanna Mikkonen,​ lapsiperheiden ja aikuissosiaalityön palvelujen toimialajohtaja 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
29.5.2026 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ Suomi.fi-​tiedoksiantoa 
varten henkilötunnuksesi,​ yritys-​ ja yhteisötunnus,​ sähköinen tai muu mahdollinen 
osoite,​ johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan toissijaisesti toimittaa 
(prosessiosoite) ja oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitus. Jos sinulla on laillinen 
edustaja,​ valituksessa tulee olla sinun nimesi ja kotikunnan lisäksi myös tämän nimi,​ 
henkilötunnus,​ prosessiosoite ja allekirjoitus.Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä,​ eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä,​ eli viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä klo: 16.00. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla 
vastuulla.
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